
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Vercelli 

Dirigente: Concetta Parafioriti, 0161228721, concetta.parafioriti@istruzione.it 

Riferimenti: Gianluca Todaro, 0161 22 

Piazza Roma n° 17 –- 13100 Vercelli - Tel. 0161/228711 E-mail: usp.vc@istruzione.it   - PEC: uspvc@postacert.istruzione.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto Il provvedimento prot 4734 del 08.08.2023 e il successivo prot. 4758 del 09.08.2023 

di quest’Ufficio con il quale sono state disposte le utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie dei DOCENTI  per l’anno 23/24 ; 

Tenuto 

conto  

della necessità di procedere alla rettifica/integrazione delle utilizzazioni e 

assegnazioni già disposte in considerazione di disponibilità liberatisi a seguito di 

utilizzazioni/ assegnazioni in uscita e chiusura operazioni immissioni in ruolo per le 

classi di concorso interessate. 

 

DISPONE 

Le seguenti rettifiche:  

BRUNO Denise       sarà assegnata su classe di concorso A031 all’IPSEOA Pastore anziché utilizzata 

su posto di sostegno  stessa scuola; 

CARIZZANO Valerio sarà assegnato presso l’IIS Lombardi  su classe di concorso  B017 stante l’assenza 

scorrimenti sulla predetta classe di concorso; 

OTTOBONI Andrea sarà assegnato presso la SM Borgosesia su classe di concorso di A028 stante 

l’assenza scorrimenti sulla predetta classe di concorso anziché su Sostegno 

stessa scuola; 

PACINO Salvatore sarà assegnato presso l’I.I.S. Lombardi su classe di concorso B017 stante l’assenza 

scorrimenti sulla predetta classe di concorso anziché su SOSTEGNO stessa 

scuola; 

MUSSI Simone  sarà assegnato presso l’IIS Galileo Ferraris di Vercelli (9+4+3+2 ore) classe di 

concorso A051; 

MARZELLA Gabriele sarà assegnato all’Ist Serra Crescentino sulla classe di concorso AJ56; 

NERI MORRONE Lucia  sarà assegnata all’Ist Cavour su A012 stante l’assenza di scorrimenti sulla 

predetta classe di concorso  anziché all’IIS Avogadro.  

 

L’assegnazione interprovinciale di Notaro Salvatore si intende annullata per intervenuta rinuncia da 

parte dell’interessato. 

mailto:usp.vc@istruzione.it
mailto:uspvc@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Vercelli 

Dirigente: Concetta Parafioriti, 0161228721, concetta.parafioriti@istruzione.it 

Riferimenti: Gianluca Todaro, 0161 22 

Piazza Roma n° 17 –- 13100 Vercelli - Tel. 0161/228711 E-mail: usp.vc@istruzione.it   - PEC: uspvc@postacert.istruzione.it 

2 

 

Si invitano, inoltre, tutti i destinatari in indirizzo a dare ampia diffusione del presente provvedimento 

tra il personale interessato. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi amministrativi e giurisdizionali previsti 

dalla normativa vigente. 

 

 

Il Dirigente 

Concetta Parafioriti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti e Scuole di ogni ordine e 
grado della Provincia di Vercelli 

Alle OO.SS. della provincia di Vercelli 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

  

mailto:usp.vc@istruzione.it
mailto:uspvc@postacert.istruzione.it

		2023-08-14T08:54:50+0000
	PARAFIORITI CONCETTA


		2023-08-14T11:58:57+0200
	protocollo




